

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение МБДОУ «Детский сад имени А.Кадырова с.п. Бено-Юртовское»

Утвержден профсоюзным комитетом Председатель профкома МБДОУ «Детский сад им.А.Кадырова с.п. Бено-Юртовское» протокол № $\underline{1}$ от 09.01.2023г.

План работы ревизионной комиссии на 2023 год.

No	Наименование мероприятия	Срок	Ответственный
Π/Π		проведения	
1.	Заседание комиссии:	Январь	Председатель РК,
	- утверждение плана работы		члены комиссии
	ревизионной комиссии.		
	- о смете расходов профсоюзного		
	бюджета на 2023 год.		
	- о распределении обязанностей		
	между членами ревизионной		
	комиссии.		
2.	Рассмотрение, утверждение	Февраль	Председатель РК
	итогов ревизий и проверок.		
	Выполнение профкомом		
	предложений по результатам		
	ревизий.		
3.	Состояние профсоюзного учета и	Март	Председатель РК,
	делопроизводства,		члены комиссии
	своевременности исчисления		
	профсоюзных взносов.		
	Работа профсоюзного комитета		
	с заявлениями и жалобами		
	членов профсоюза.		

	Провести анализ работы комиссий	Апрель	Председатель РК,
	профкома с письменными и устными обращениями членов		члены комиссии
	профсоюза.		
5.	Контроль за финансовой	Май	Председатель ППО
	деятельностью профсоюзной		Председатель РК,
	организации		члены комиссии

Председатель ревизионной комиссии

М.С. Эльхаджиева